И   З    Ј   А  В   А

Јас _____________________________________________________________________________________,  татко / мајка (старател) ______________________________________________, немаме приговор или против  учеството на мојот син / ќерка  на International Outdoor Festival  2016, што се одржува во Демир Капиjа.
Јас ja разбирам веројатнота од ризик, и од повреда опасна по животот, здравјето и имотот на мојот син / ќерка додека учествуваат во сите активности на фестивалот. 
Јас ја превземам обврската дека нема да имам никакви претензии кон организаторите и другите учесници на фестивалот  во случај на повреда по здравјето и имотот , или несреќен случај  на мојот син / ќерка за време на одржување на фестивалот.  И  исто така, изјавувам  дека мојот син/ ќерка немаат контраиндикации по   здравјето на спортски активности, и во случај на болест, повреда или несреќен случај, jас (членови на моето семејство, моите наследници) нема да имаат никакви побарувања од организаторите на фестивалот  или други страни. Превземам целосна одговорност за личните повреди и оштетување  на имотот на мојот син / ќерка добиени во текот на фестивалот. Потенцијалните повреди како резултат на учествотото на мојот син / ќерка или врз трети лица за време на одржувањето на фестивалот ќе бидат моjа лична одговрнст како родител /старател без барање на одговорност  од организаторот на фестивалот. 
Оваа одговорност ja превземам без било каква форма на присилба, во состојба на потполна деловна способност.
                                                                                         ИЗЈАВИЛ
                                                                              ____________________

